

RESULTATRÄKNING

(tkr)	Not	2018	2017
Rörelsens intäkter			
Projektintäkter		924 290	279 226
Projektledningsintäkter		26 141	21 828
Övriga intäkter		<u>12 950</u>	<u>14 000</u>
Nettoomsättning	2	963 380	315 054
Rörelsens kostnader			
Projektkostnader		-950 430	-301 961
Administrationskostnader		<u>-12 890</u>	<u>-16 239</u>
Summa	2,3,4,5	-963 320	-318 200
Rörelseresultat		60	-3 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2</u>	<u>-7</u>
Finansnetto	6,17	-2	-7
Resultat efter finansnetto		58	-3 153
Bokslutsdispositioner			
Erhållet koncernbidrag	7	-	3 500
Resultat före skatt		58	347
Skatt på årets resultat	8	<u>-38</u>	<u>-92</u>
Årets resultat		20	255

BALANSRÄKNING

(tkr)	Not	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten o liknande	5,9	153	191
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5,10	<u>1 834</u>	<u>2 170</u>
		1 834	2 170
Summa anläggningstillgångar		1 987	2 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 303	346
Fordringar hos koncernföretag		133 607	59 733
Upparbetad ej fakturerad intäkt	11	114 263	96 212
Övriga fordringar		3 817	4 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>601</u>	<u>929</u>
		263 591	161 799
Kassa och bank		<u>3</u>	<u>1</u>
Summa omsättningstillgångar		263 594	161 800
SUMMA TILLGÅNGAR		265 581	164 161
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500	500
Fond för utvecklingsutgifter	13	153	191
Fritt eget kapital			
Balanserade vinstmedel		10 140	-153
Årets resultat		<u>20</u>	<u>255</u>
		10 160	102
Summa eget kapital		10 813	793
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 007	63 290
Skulder till koncernföretag	14	115 078	70 048
Övriga kortfristiga skulder		35 354	26 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>4 329</u>	<u>3 705</u>
		254 768	163 368
Summa skulder		254 768	163 368
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		265 581	164 161